
ZARZĄDZENIE Nr 3/2016 
PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 14 stycznia 2016 roku 
 
w sprawie płatnych niestrzeżonych miejsc postojowych położonych na nieruchomościach 
stanowiących własność    Miasta Konina, ustalenia wysokości stawek opłat za parkowanie 
na nich pojazdów samochodowych, wysokości opłat dodatkowych, sposobu ich 
pobierania oraz organizacji. 
 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 w związku z art. 45 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 ze zm.) zarządzam, co następuje: 
 

 
§ 1 

 
Wyznaczam na nieruchomościach stanowiących własność Miasta Konina następujące płatne 
niestrzeżone miejsca postojowe dla pojazdów samochodowych, zwanych dalej „Miejskimi 
Płatnymi Parkingami”: 

− Parking nr 1 - Plac Parkingowy przy ul. 11 Listopada – dz. nr 36/58, 
− Parking nr 2 - Plac Parkingowy przy ul. 11 Listopada – dz. nr 36/132, 
− Parking nr 3 - Plac Parkingowy przy ul. Fryderyka Chopina – dz. nr 456/118. 
 

§ 2 
 

1. Wprowadzam na Miejskich Płatnych Parkingach wymienionych w § 1, opłaty za 
parkowanie określone w załączniku nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2. Wprowadzam opłaty dodatkowe za nieuiszczenie opłat za parkowanie, które określone  
są w załączniku nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

3. Graficzny układ Miejskich Płatnych Parkingów określa załącznik nr 2.1 i 2.2 do 
niniejszego Zarządzenia. 

4. Zasady organizacji parkowania i uiszczania opłat za parkowanie pojazdów 
samochodowych na Miejskich Płatnych Parkingach określa Regulamin Miejskich 
Płatnych Parkingów, stanowiący załącznik nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 
 

§ 3 
 

1. Na Miejskich Płatnych Parkingach, Parking nr 1 i Parking nr 2  ustalam godziny 
płatnego postoju: 
a) w dni robocze od poniedziałku do piątku w godzinach od 900 do 1700, 
b) w soboty od 800 do 1400 z wyłączeniem dni wolnych od pracy zgodnych  

z ustawą z dnia 18 stycznia 1951 r. o dniach wolnych od pracy (t. j. Dz. U. z 2015 
r., poz. 90). 

2.  Na Miejskich Płatnych Parkingach, Parking nr 3 ustalam godziny płatnego postoju: 
a) w dni robocze od poniedziałku do piątku w godzinach od 900 do 1700. 

 
 
 
 



§ 4 
 

 Tracą moc: 
1. Zarządzenie Nr 22/2012 z dnia 22.03.2012 r. w sprawie wyznaczenia 

niestrzeżonych miejsc parkingowych położonych na nieruchomościach 
stanowiących własność miasta Konina, ustalenia wysokości stawek opłat za 
parkowanie na nich pojazdów samochodowych, wysokości opłat dodatkowych, 
sposobu ich pobierania oraz organizacji. 

2. Zarządzenie Nr  36/2012 r. z dnia 10.05.2012 r. w sprawie zmiany Zarządzenie Nr 
22/2012 z dnia 22.03.2012 r. w sprawie wyznaczenia niestrzeżonych miejsc 
parkingowych położonych na nieruchomościach stanowiących własność miasta 
Konina, ustalenia wysokości stawek opłat za parkowanie na nich pojazdów 
samochodowych, wysokości opłat dodatkowych, sposobu ich pobierania oraz 
organizacji. 

3. Zarządzenie Nr  23/2014 r. z dnia 06.03.2014 r. w sprawie zmiany Zarządzenie Nr 
22/2012 z dnia 22.03.2012 r. w sprawie wyznaczenia niestrzeżonych miejsc 
parkingowych położonych na nieruchomościach stanowiących własność miasta 
Konina, ustalenia wysokości stawek opłat za parkowanie na nich pojazdów 
samochodowych, wysokości opłat dodatkowych, sposobu ich pobierania oraz 
organizacji. 

 
§ 5 

 
Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Zarządu Dróg Miejskich w Koninie. 
 

§ 6 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wejścia w życie Uchwały nr 237 Rady Miasta 
Konina z dnia 16 grudnia 2015 r. 
 
 

        Prezydent Miasta Konina 
 

Józef Nowicki 


